Technicky list 600/1200/RS,0 BRNO, CZ, 29288690
600/1200/RS,0 Provedení : středové rovné-chrom
Cena : 4 710 Kč (bez DPH)
Hmotnost : 12,100 kg (brutto)
Otopné těleso chrom - rovné, středové připojení
EAN :8590309087007
Intrastat :73221900
obrázek pro tisk
rozměry(jpg)
Nazev Hodnota Jednotka
Záruka 5 rok
Provedení středové rovné-chrom
Výška výrobku 1200 mm
Šířka výrobku 600 mm
Hloubka výrobku 100 mm
Výška krabice 1230 mm
Šířka krabice 630 mm
Hloubka krabice 50 mm
Rovné topidlo se středovým připojením. Rozměry 600 x 1200 mm. Součástí tělesa je zátka, zátka s odvzdušněním a 4ks montážních úchytů .
Možnost připojení topné tyče.
31.08.2022